

Årsredovisning för
Vintervallen AB
559081-8588


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	4-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-15. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2023-06-15


Anders Jorstadius

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vintervallen AB, 559081-8588 med säte i Göteborgs kommun får härmed avge årsredovisning för 2022, upprättat i SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret utfört konsulttjänster inom företagsorganisation samt förvaltat andelar i andra företag. Omsättningen har minskat med drygt 65% till följd av minskad ordergång.

Flerårsöversikt	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	Belopp i kr 2019-12-31
Nettoomsättning	30 539	91 771	66 471	1 251 523
Resultat efter finansiella poster	-473 344	-569 669	2 208 435	420 547
Soliditet, %	99%	99%	98%	84%

Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	4 800 897	-319 669
Utdelning		-190 000	
Omföring av föreg års resultat		-319 669	319 669
Årets resultat			-473 344
Vid årets slut	50 000	4 291 228	-473 344

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	4 291 228
årets resultat	-473 344
Totalt	3 817 884
disponeras som följer	
utdelning, [500 aktier á 380 kronor]	190 000
balanseras i ny räkning	3 627 884
Summa	3 817 884

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	1	30 539	91 771
Övriga rörelseintäkter	2	253	407
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		30 792	92 178
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 245	-189 360
Personalkostnader	3	-359 243	-439 967
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 500	-32 500
Summa rörelsekostnader		-533 988	-661 827
Rörelseresultat		-503 196	-569 649
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	23 867	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 985	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-20
Summa finansiella poster		29 852	-20
Resultat efter finansiella poster		-473 344	-569 669
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	250 000
Summa bokslutsdispositioner		-	250 000
Resultat före skatt		-473 344	-319 669
Skatter			
Årets resultat		-473 344	-319 669

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	97 500	130 000
Summa materiella anläggningstillgångar		97 500	130 000
Summa anläggningstillgångar		97 500	130 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		-	23 186
Övriga fordringar		221 141	263 753
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		-	7 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	8 194
Summa kortfristiga fordringar		221 141	302 707
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 585 467	4 150 306
Summa kassa och bank		3 585 467	4 150 306
Summa omsättningstillgångar		3 806 608	4 453 013
SUMMA TILLGÅNGAR		3 904 108	4 583 013

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 291 228	4 800 897
Årets resultat		-473 344	-319 669
Summa fritt eget kapital		3 817 884	4 481 228
Summa eget kapital		3 867 884	4 531 228
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 288	11 037
Skatteskulder		-	489
Övriga skulder		30 936	35 759
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 500
Summa kortfristiga skulder		36 224	51 785
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 904 108	4 583 013

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar:

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i förekommande fall som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Redovisning av intäkter

Som intäkt redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Levererade ej fakturerade intäkter redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt i balansräkningen.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	253	407
Summa	253	407

Not 3 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	369 400	374 760
Summa	369 400	374 760
Sociala kostnader	40 229	123 142
(varav pensionskostnader)	-	2 016

Not 4 Resultat från andelar i intresseföretag

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Resultat vid avyttring av andelar	23 867	-
Summa	23 867	-

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	162 500	-
-Nyanskaffningar	-	162 500
Vid årets slut	162 500	162 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-32 500	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-32 500	-32 500
Vid årets slut	-65 000	-32 500
Redovisat värde vid årets slut	97 500	130 000

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Not 7 Bokslutsrapport

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats av:
Katarina Ekman, Ekman Ekonomi i Göteborg AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Underskrifter

Göteborg



2023-06-15

Anders Jorstadius
Styrelseledamot